（ 文 書 番 号 ）

令和 年 月 日

 公益社団法人 千葉県医師会長 様

（医療機関の長）

生涯教育制度単位認定について（依頼）

 このことについて、「がん等の診療に携わる医師等に対する緩和ケア研修会の開催

指針」（平成２９年１２月１日付け健発１２０１第２号厚生労働省健康局長通知）に

準拠した緩和ケア研修会が下記のとおり実施されました。

 つきましては、下記研修会参加者のうち、日本医師会が行う生涯教育制度の単位認

定を希望する者を別添のとおり送付しますので、よろしくお取り計らい願います。

記

【研修の概要】

研修会の名称 緩和ケア研修会

開 催 場 所 （所在地）

（医療機関名）

開 催 年 月 日 令和 年 月 日（ ）（集合研修）

研 修 内 容 別添進行表のとおり